Ser Alone [di Guccio Aloni, chřè trař firmatarî della più volte ricordata procura con gli 

Umiliati] del popolo di San Pancrazio, notajo deř Priori da mezzřOttobre a mezzo Decembre 

M.CCC., essendo fra essi priori Villano di Soldo, padre di Giovanni Villani. Venne condannato 

il xviij Agosto M.CCC.II. fra coloro, che tenevano il castello di Montagliari e rubavano e pre-

davano il paese intorno. Venne eccettuato, insieme coř consorti dalla Riforma detta di Messer 

Baldo dřAguglione. Il Milanesi ha omesso di ricercare i due documenti qui mentovati di mano 

di Ser Bonsignore Guezzi (sul quale, vedi a pagina 121 del mio opuscolo: Quando nacque Dan-

te?) e di Ser Alone Aloni.  
240

 Ser Giuntino Spigliati, del sesto dřOltrarno, da mezzo Febbraio a mezzo Aprile 

M.CCC.I. Neppur questřatto il Milanesi sřè dato la briga di ricercare: ed era pur necessario 

anchřesso per la piena illustrazione del presente documento.   
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debito terminandis et pro magistris, manualibus, servientibus et nuntiis et pro cartis et 

quaternis de papiro et de menbranis et pro lapidibus, calcina, terra, ghiaria et arena, et 

pro mendo et satisfattione terreni positi seu ponendi in dicta via et pro omnibus et sin-

gulis aliis imminentibus predictis et dependentibus ab eisdem liceat et licitum sit et lice-

re intelligatur iamdictis officialibus imponere omnibus et singulis supradictis et inter 

omnes et singulos supradictos usque ad concurrentem quantitatem: habita ratione de 

den[ariorum] et pecunie quantitate iam imposita et exacta per alios efficiales dicte vi-

e… - Quam pecunia impositam per eos et etiam per dictos eorum predecessores et per dictos 

eorum predecessores exactam et eis superatam ex dicto officio liceat dictis officialibus exige-

re et recolligere et sibi dari et solvi atque pagari facere et cogere et compellere omnes 

et singulos predictos quibus ipsi imposuerunt sive alii quibus impositum fuit per dic-

tos eorum predecessores et non solverunt, nec non dictos eorum predecessores officiales pro 

eo quod apud eos remansit de pecunia supradicta realiter et personaliter usque ad satisfactio-

nem condignam dictis officialibus facendam. Quam [pecuniam] sic exactam expendant et 

expendere teneantur et debeant in reparatione, diriczatione, et fortificatione et lastricatione et 

opere dicte vie et strate, et etiam in destructione et emendatione et pretio dicte domus secun-

dum quod eorum sagacitati videbitur fore decens prout et sicut superius dictum notatum et